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Poz ROZPORZĄDZENIE WOJEWODY GDAŃSKIEGO
132 n r 1 /90  z dnia 2 lipca 1990 r w spraw ie utw orzenia rejonow ych urzędów stanu  cywilnego w województwie gdańskim .

UCHWAŁY:
133 nr I X / 49/90 Miejskiej Rady Narodowej w W ejherowie z dnia 28 lutego 1990 r. w spraw ie określenia wysokości staw ek 

podatku od posiadania psów i opłaty targowej w mieście W ejherowie oraz unorm ow ania niektórych innych spraw  
dotyczących tych świadczeń.

134 n r X I/5 6  .^90 M iejskiej Rady Narodowej we W ładysław ow ie z dnia 24 kw ietnia 1990 r. w spraw ie obniżenia staw ek podatku 
o nieruchom ości w odniesieniu do gruntów  oraz budowli, budynków  i ich części w mieście W ładysławowie związanych 
z prow adzeniem  działalności gospodarczej.

135 nr H V ,  110/80 Miejskiej Rady Narodowej w Gdańsku z dnia 27 kwietnial990 r. w spraw ie określenia wysokości staw ek 
podatku od posiadania psów, term inów  płatności i sposobu jego poboru w mieście Gdańsku.

136 — n r X I V /116/90 Miejskiej Rady Narodowej w Gdańsku z dnia 27 kw ietnia 1990 r. w spraw ie określenia wysokości staw ki
opłaty miejscowej w mieście G dańsku, zwolnień, ulg, term inu płatności i sposobu jej poboru.

137 n r X IV / 49/90 Miejskiej Rady Narodowej w Helu z dnia 28 kw ietn ia 1990 r. w spraw ie określenia staw ek dziennych opłaty 
miejscowej i unorm ow ania innych spraw  dotyczących tej opłaty w mieście Helu.

138 - n r X I V ' 69/90 M iejskiej Rady Narodowej w Gdyni z dnia 30 kw ietnia 1990 r. zm ieniająca uchw ałę w spraw ie określenia
wysokości staw ek podatku od posiadania psów, term inu  płatności i sposobu poboru tego podatku oraz ustalenia staw ek 
opłaty targowej i sposobu jej poboru w mieście Gdyni.

139 -  n r X I/3 2 /9 0  Gminnej Rady Narodowej w Liniew ie z dnia 20 lutego 1990 r. zm ieniająca uchw ałę w spraw ie określenia
wysokości staw ek podatku od posiadania psów w gm inie Liniewo i w prow adzenia w tej gminie opłaty adm inistracyinei za 
n iektóre czynności urzędowe oraz uregulow ania n iektórych innych spraw  dotyczących tych świadczeń.

140 -  n r X I /40/90  Gminnej Rady Narodowej w Przodkowie z dnia 26 lutego 1990 r. w spraw ie określenia wysokości staw ek
podatku od posiadania psow i unorm ow ania innych spraw  dotyczących tego podatku w gminie Przodkowo.

141 — n r X I I /44/90 Gminnej Rady Narodowej w  Przodkowie z dnia 30 m arca 1990 r. w spraw ie w prow adzenia opłaty
adm inistracyjnej w gminie Przodkowo za sporządzenie testam entu  wobec właściwego organu terenow ego adm inistracji 
państwowej. J

142 n r X / 47/90 Gminnej Rady Narodowej w Lubichowie z dnia 27 lutego 1990 r. w spraw ie w prow adzenia w gminie Lubichowo 
opłaty adm inistracyjnej za sporządzenie testam en tu  wobec właściwego organu terenow ego adm inistracji państwowej, 
ustalenia staw ki tej opłaty i unorm ow ania innych spraw  z nią związanych.
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ROZPORZĄDZENIE Nr 1 /90  

Wojewody Gdańskiego
z dnia 2 lipca 1990 r.

w sprawie utworzenia rejonowych urzędów stanu cyw ilnego  
w w ojew ództw ie gdańskim .

Na podstaw ie art. 5a ust. 3 ustaw y z dnia 29 w rześnia 1986 r. 
P raw o o aktach  stanu cywilnego (Dz.U. z 1986 r. Nr. 36, poz. 

180; z 1988 r. Nr 19, poz. 132; z 1989 r. Nr 29, poz. 154 i z 1990 r. Nr 34, 
poz. 198) zarządza się, co następuje:

§ 1.

Tworzy się w województwie gdańskim  następujące rejonowe 
(wspólne) urzędy stanu  cywilnego dla następujących miast 
i gmin:
1) Urząd S tanu  Cywilnego w Pruszczu G dańskim  obejmujący 

swoim zasięgiem działania miasto Pruszcz G dański oraz 
gm inę Pruszcz Gdański,

2) Urząd S tanu  Cywilnego w Starogardzie G dańskim  obej­
m ujący swoim zasięgiem działania miasto S tarogard Gdański 
oraz gm inę S tarogard Gdański,

3) Urząd S tanu Cywilnego w Tczewie obejm ujący swoim 
zasięgiem działania m iasto Tczew oraz gm inę Tczew,

4) U rząd S tanu  Cywilnego w W ejherowie — obejm ujący swoim 
zasięgiem działania miasto W ejherowo oraz gm inę W ejhe­
rowo.

§ 2 .

Traci moc uchw ała n r 1167/1973 Prezydium  Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w G dańsku z dnia 30 stycznia 1973 r. w spraw ie 
utw orzenia wspólnych urzędów  stanu  cywilnego dla niektórych 
m iast i gm in województwa gdańskiego."

§ 3.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem  ogłoszenia w Dzien­
niku Urzędowym W ojewództwa Gdańskiego.

Wojewoda 
J. Jędykiew icz

133
UCHWAŁA Nr 1 X /4 9 /9 0  

Miejskiej Rady Narodowej w W ejherowie
z dnia 28 lutego 1990 r.

w spraw ie określenia wysokości staw ek podatku od posiada­
nia psów i opłaty targowej w  m ieście W ejherowie oraz 
unorm owania niektórych innych spraw dotyczących tych
świadczeń.

Na podstawie art. 12 ust. 4 i art. 13 ust. 4 ustaw y z dnia 14 m arca 
1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 1985 r. Nr 12 
poz.50; z 1988 r. Nr 19, poz. 132; z 1989 r. Nr 35, poz. 192 i Nr 74, poz 
443) w zw iązku z art. 65 ust. 1 pk t 1, art. 70 ust. 1 i 2 oraz art. 84 ust.
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2 ustaw y z dnia 20 lipca 1983 r. o system ie rad  narodow ych 
i sam orządu terytorialnego (Dz.U. z 1988 r. N r.26, poz. 183 i z 1989 
r. Nr 34, poz. 178) M iejska Rada Narodowa po zasięgnięciu 
opinii swej Komisji Rozwoju Społeczno-Gospodarczego, P rzes­
trzennego i G ospodarki Finansowej — uchwala, co następuje:

§ 1

O kreśla się wysokość staw ek podatku od posiadania psów 
w mieście W ejherowie ja k  następuje:
1) 8.000 zł rocznie z ty tu łu  posiadania jednego (pierwszego) psa,
2) 12.000 zł rocznie z ty tu łu  równoczesnego posiadania drugiego 

psa,
3) po 18.000 zł rocznie z ty tu łu  równoczesnego posiadania trze ­

ciego i każdego następnego psa.

§ 2

P odatek  w ym ieniony w § 1 —- zw any dalej „podatkiem ” 
— w płaca się w  połowie jego wysokości przypadającej za dany 
rok od posiadania psa nabytego po dniu 30 czerwca danego roku, 
jeśli podatku  od posiadania tego psa za dany rok nie wpłacił 
poprzedni posiadacz.

§ 3

P odatek  w płaca się z góry, bez wezwania, w term inie do dnia 
31 stycznia każdego roku, a gdy podatnik nabył posiadanie psa po 
tym  term inie, to wówczas podatek z ty tu łu  posiadania tego psa 
w płaca w  ciągu jednego m iesiąca od daty nabycia psa, jeśli 
podatku od jego posiadania za dany rok nie wpłacił poprzedni 
posiadacz.

§ 4

Rejestrację psów oraz obliczanie i pobór podatku od ich 
posiadania w mieście W ejherowie prowadzą: Przedsiębiorstw o 
Gospodarki K om unalnej i M ieszkaniowej w W ejherowie oraz 
Wojskowa A dm inistracja Koszar w W ejherowie i im podatnicy 
w płacają podatek bez w ezwania w term inach określonych w § 3.

§ 5

Oprócz ustaw ow ych ulg podatkowych określonych w § 12 ust.
3 powołanej ustaw y o podatkach i opłatach lokalnych, dodat­
kowo wprow adza się w mieście W ejherowie ulgę dla osób 
m ieszkających sam otnie w w ieku powyżej 60 lat polegającą na 
obniżeniu im podatku od posiadania psa do połowy staw ki 
określonej § 1 pk t 1 uchwały.

§ 6

O kreśla się wysokość staw ek dziennych opłaty targowej w 
mieście W ejherowie ja k  następuje:
1) od sprzedających zw ięrzęta pobiera się za każdą w ystawioną 

na sprzedaż sztukę:
a) koni i bydła w w ieku powyżej 2 la t 5000 zł
b) jałow izny i źrebiąt w w ieku powyżej

6 miesięcy do 2 la t 3000 zł
c) trzody chlewnej w w ieku powyżej

6 miesięcy oraz cieląt i źrebiąt w w ieku
do 6 miesięcy 2000 zł

d) trzody chlewnej w w ieku do 6 miesięcy
oraz owiec i kóz 1000 zł

2) przy sprzedaży detalicznej:
a) z sam ochodu ciężarowego lub dostawczego, 

platform y, przyczepy sam ochodowej albo 
ciągnika z przyczepą pobiera się
(licząc od takiego pojazdu) 4000 zł

b) z sam ochodu osobowego pobiera się
(licząc od takiego sam ochodu) 2000 zł

c) z wozu konnego pobiera się
(licząc od takiego wozu) 2000 zł

d) z w ózka ręcznego lub row eru
pobiera się (licząc od takiego wózka 

lub row eru) — 1000 zł
3) przy sprzedaży obnośnej z ręki, kosza, 

skrzynki, w iadra itp. -  pobiera się:

a) od indyw idualnych wytwórców sprze­
dających swe produkty  (takie jak
np. sery, masło, jaja, drób itp.) — 500 zł

b) od pozostałych osób — 2000 zł
4) od sprzedających m ałe ilości warzyw, jagód, 

grzybów, kwiatów  itp. pobiera się (licząc
od sprzedającej osoby) — 500 zł

5) przy sprzedaży hurtow ej lub przy sprze­
daży detalicznej w iększych ilości tow aru:
a) z samochodów — pobiera się

(licząc od sam ochodu) 10000 zł
b) z pozostałych pojazdów — pobiera się

(licząc od pojazdu) 5000 zł
6) za zajęcie pow ierzchni targow iska lub innego 

m iejsca handlowego pod stoisko lub tow ar 
przeznaczony do sprzedaży za 1 m-
zajętej powierzchni pobiera się 1500 zł

§ 7

1. O płatę targow ą w mieście W ejherowie pobiera się dziennie 
w edług staw ek określonych w § 6 od osób fizycznych i osób

praw nych dokonujących sprzedaży na targow iskach i w w y­
znaczonych czasowo innych m iejscach handlowych oraz osób 
dokonujących sprzedaży obwoźnej na obszarze tego miasta.
2. O płatę targow ą pobierają inkasenci upraw nieni do poboru 
tej opłaty - na targow isku lub w innych miejscach handlowych, 
k tórzy to inkasenci z chwilą pobrania tej opłaty w ydają odpowie­
dni kw it płacącem u opłatę.
3. Pow ierza się:

1) Powszechnej Spółdzielni Spożywców „Zgoda” w W ejhero­
wie — prowadzenie poboru opłaty targowej od osób doko­
nujących sprzedaży na targow iskach w mieście W ejhero­
wie,

2) Miejskiej Służbie Porządkowej w W ejherowie prow a­
dzenie poboru opłaty targowej od osób dokonujących 
sprzedaży w m iejscach handlowych czasowo wyznaczo­
nych i od osób dokonujących sprzedaży obwoźnej na 
obszarze tego m iasta.

4. Za pobór opłaty targowej przyznaje się jednostkom  w ym ie­
nionym  w ust. 3 w ynagrodzenie w wysokości 20% sum y pobranej 
przez daną jednostkę z ty tu łu  tej opłaty.
5. Jednostka inkasująca opłatę targow ą potrąca należne jej 
w ynagrodzenie z kw oty pobranej ty tu łem  opłaty targowej, 
a pozostałą resztę w płaca bezzwłocznie na rachunek bankow y 
budżetu Miejskiej Rady Narodowej w W ejherowie.

§ 8

Podatek od posiadania psów i opłata targow a podlegają w 
zakresie nie unorm ow anym  niniejszą uchw ałą właściwym 
przepisom  praw a, zaw artym  zwłaszcza w powołanej ustawie 
o podatkach i opłatach lokalnych.

§ 9

Traci moc uchw ała n r X /4 4 /8 5  Miejskiej Rady Narodowej 
w W ejherowie z dnia 21 listopada 1985 r. w spraw ie określenia 
staw ek podatku od posiadania psów i opłaty targowej w mieście 
W ejherowie oraz uregulow ania n iektórych innych spraw  doty­
czących tych świadczeń (Dz.Urz.W.Gd. z 1986 r. Nr 1, poz. 11).

§ 10

1. U chw ała niniejsza wchodzi w życie z upływ em  14 dni od 
ogłoszenia jej w D zienniku U rzędowym  W ojewództwa G dań­
skiego.
2. Podatnicy, k tórzy przed dniem wejścia w życie niniejszej 
uchw ały wpłacili za rok 1990 podatek od posiadania psów 
dotychczas posiadanych wym ierzony w edług dotychczaso­
wych staw ek nie uiszczają za ten  rok dopłat z ty tu łu  tego 
podatku, także wówczas, gdy nowe jego staw ki (określone w § 1) 
są wyższe od dotychczasowych stawek.

Przew odniczący 
Miejskiej Rady Nardowej 

w /z  B. Gotkowicz 
Zastępca przewodniczącego
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134
UCHWAŁA Nr X I /5 6 /9 0  

M iejskiej Rady Narodowej we W ładysławowie
z dn ia  24 k w ie tn ia  1990 r.

w spraw ie obniżenia staw ek podatku od nieruchom ości w 
odniesieniu do gruntów oraz budowli, budynków i ich części 
w m ieście W ładysławowie związanych z prowadzeniem  dzia­
łalności gospodarczej.

Na podstaw ie  a rt. 5 u st. 2 u staw y  z dn ia  14 m arca  1985 r.
0 p o d a tk ac h  i o p ła tach  lo k a ln y ch  (Dz.U. z 1985 r. N r 12, poz. 50; 
z 1988 r. N r 19, poz. 132 o raz  z 1989 r. N r 35, poz. 192 i N r 74, poz. 
443) M iejska R ada N arodow a u ch w ala , co n astępu je :

§ 1

1. O bniża się o 50% w łaściw e staw k i p o d a tk u  od n ieruchom ośc i 
w  odn iesien iu  do g ru n tó w  o raz  budow li, b u d y n k ó w  i ich części 
w  m ieście W ładysław ow ie zw iązanych  z p ro w adzen iem  dz ia ­
łalności gospodarczej.
2. W łaściw ym i s taw k am i p o d a tk u  od n ieruchom ośc i, o k tó ry ch  
m ow a w  p o p rzedza jącym  u stęp ie , są  odpow iedn ie  s taw k i tego 
p o d a tk u  zaw arte  w e w łaśc iw ych  p rzep isach  rozporządzen ia  
M inistra  F inansów  z dn ia  3 styczn ia  1990 r. w sp raw ie  w ykonan ia  
p rzep isów  u staw y  o p o d a tk ach  i op ła tach  lo k a lnych  (Dz.U. N r 2, 
poz. 12).

§ 2

T raci m oc uchw ała  n r  X /4 0 /9 0  M iejskiej R ady  N arodow ej w e 
W ładysław ow ie z d n ia  13 lu tego  1990 r. w  sp raw ie  obniżen ia  
s taw ek  p o d a tk u  od n ieruchom ośc i w  odn iesien iu  do budy n k ó w
1 ich części w  m ieście W ładysław ow ie za ję tych  n a  p row adzen ie  
działalności gospodarczej (D z.Urz.W .Gd. z 1990 r. N r 7, poz. 43).

§ 3

U chw ała  n in iejsza w chodzi w życie z up ływ em  14 dni od 
og łoszenia je j w  D zienn iku  U rzędow ym  W ojew ództw a G d ań ­
skiego, z m ocą od dn ia  1 s tyczn ia  1990 r.

P rzew odn iczący  
M iejskiej R ady  N arodow ej 

M. S tr zy że w sk i

135
UCHWALA Nr X IV /110 /90  

Miejskiej Rady Narodowej w  Gdańsku
z dn ia  27 k w ie tn ia  1990 r.

w sprawie określenia wysokości staw ek podatku od posia­
dania psów, term inów płatności i sposobu jego poboru w 
m ieście Gdańsku.

Na podstaw ie  a rt. 12 ust. 4 u staw y  z d n ia  14 m arca  1985 r. 
o p o d a tk ac h  i o p ła tach  lo k a lnych  (Dz. U. z 1985 r. N r 12, poz. 50; 
z 1988 r. N r 19, poz. 132 oraz z 1989 r. N r 35, poz. 192 i N r 74, poz. 
443) M iejska R ada N arodow a po w y słu ch an iu  opinii sw ej 
K om isji R ozw oju S połeczno-G ospodarczego  i G ospodark i F i­
nansow ej uchw ala , co następu je :

§ 1

O kreśla  się w ysokość s taw ek  rocznych  p o d a tk u  od posiadan ia  
psów  przez  osoby fizyczne na  obszarze m iasta  G dańska  ja k  
następu je :
1) 12.000 zł roczn ie  z ty tu łu  posiadan ia  jed n eg o  (pierw szego) psa,
2) 25.000 zł roczn ie  z ty tu łu  rów noczesnego  posiadan ia  d rug iego  

psa,
3) po 30.000 zł roczn ie  z ty tu łu  rów noczesnego  posiadan ia  trz e ­

ciego i każdego  n as tęp n eg o  psa.

§ 2

P o d a tek  od posiadan ia  psów  p ła tn y  je s t w  m ieście G dańsku  
z góry , bez w ezw an ia , w  te rm in ie  do d n ia  31 m aja  1990 r., za rok  
1990, a w  la ta ch  n a s tęp n y ch  - w  te rm in ie  do dn ia  31 s tyczn ia  
każdego  roku , lub  w  ciągu  dw óch  tygodn i od d a ty  nabyc ia  psa  po 
ty m  te rm in ie .

§ 3

W m ieście G d ań sk u  p o d a tek  w ym ien iony  w  § 1 w p łaca  się 
w połow ie jego  w ysokości na leżnej za d an y  rok  od posiadan ia  psa 
n ab y teg o  po d n iu  30 czerw ca danego  roku .

§ 4

Z w aln ia  się od p o d a tk u  w ym ien ionego  w  § 1 posiadan ie  szcze­
n ią t w  w iek u  do ośm iu  tygodni.

§ 5

Z m ocy a rt. 12 u st. 2 i 3 w ym ienionej u staw y  o p o d a tk ac h  
i o p ła tach  lokalnych:
1) n ie  pob ie ra  się p o d a tk u  od posiadan ia  psów

a) pod w a ru n k ie m  w zajem ności od członków  p erso n e lu  
p rzed staw ic ie ls tw  dy p lo m aty czn y ch  i u rzędów  k o n su la r­
n y ch  oraz in n y ch  osób zró w n an y ch  z n im i n a  podstaw ie  
u staw , um ów  lub  zw yczajów  m iędzynarodow ych , jeże li n ie  
są  obyw ate lam i po lsk im i i n ie  m ają  m iejsca p oby tu  sta łego  
n a  te ry to r iu m  R zeczypospolite j Polskiej,

b) z ty tu łu  posiadan ia  psów  będ ący ch  pom ocą d la  osób 
k a lek ich  (n iew idom ych, g łuchon iem ych , n iedo łężnych),

c) z ty tu łu  posiadan ia  psów  u trzy m y w an y ch  w celu  p iln o w a­
n ia  gospodarstw  ro ln y ch  po je d n y m  psie n a  każde  
gospodarstw o , a u trzy m y w an y ch  w  celu  p ilno w an ia  s tad  
n a  p as tw isk ach  bez w zg lędu  n a  liczbę psów  u trz y m y ­
w anych  w  ty m  celu;

2) posiadacze psów  będący  em ery tam i lub  ren c is tam i p ro w a­
dzącym i sam odzie lne  gospodarstw o  dom ow e, op łaca ją  w y ­
m ien iony  p o d a tek  od jed n eg o  psa  n a  gospodarstw o  dom ow e 
w  w ysokości połow y staw k i ok reślonej w  § 1 p k t 1.

§ 6

Z obow iązuje się do w y m ia ru  i pobo ru  p o d a tk u  od posiadan ia  
psów  n a  obszarze m iasta  G d ań sk a  jed n o s tk i o rgan izacy jne  
p row adzące  re je s tra c ję  psów , a  m ianow icie:
1) w b u d y n k ach  pozosta jących  w gestii rad  narodow ych

p rzed sięb io rstw a  gospodark i m ieszkaniow ej,
2) w  b u d y n k ach  zak ładow ych  oraz spó łdzieln i m ieszkan iow ych  

i in n y ch  jed n o s tek  gospodark i u spo łeczn ionej jed n o s tk i 
adm in is tru jące  tym i bud y n k am i,

3) w  b u d y n k ach  stanow iących  w łasność  osób fizycznych lub  
osób p raw n y ch  nie będących  je d n o s tk a m i gospodark i u sp o ­
łeczn ionej p rzed sięb io rstw a  gospodark i m ieszkaniow ej, na  
k tó ry ch  te re n ie  zn a jd u ją  się te  n ieruchom ośc i.

§ 7

T raci m oc u ch w ała  n r  V III7 4 6 /8 5  M iejskiej R ady  N arodow ej 
w G d ań sk u  z d n ia  30 m aja  1985 r. w  sp raw ie  o k reś len ia  w ysokości 
s taw ek  p o d a tk u  od posiadan ia  psów , te rm in u  p ła tnośc i i sposobu  
p o b o ru  tego  p o d a tk u  w  m ieście G d ań sk u  (Dz. U rz. W. Gd. z 1986 
r. N r 1, poz. 2).

§ 8

U chw ała  n in iejsza w chodzi w  życie z up ływ em  14 dn i od dn ia  
og łoszenia je j w  D z ienn iku  U rzędow ym  W ojew ództw a G d ań ­
skiego.

P rzew odn iczący  
M iejskiej R ady  N arodow ej 

J. L ew iń sk i

13C
UCHWAŁA Nr X 1V /116/90  

Miejskiej Rady Narodowej w  Gdańsku
z dn ia  27 kw ie tn ia  1990 r.

w sprawie określenia staw ki opłaty m iejscowej w m ieście 
Gdańsku, zwolnień, ulg, term inu płatności i sposobu jej 
poboru.

Na podstaw ie  a rt. 15 ust. 4 u staw y  z dn ia  14 m arca  1985 r. 
o p o d a tk ac h  i op ła tach  lo k a ln y ch  (Dz.U. z 1985 r. N r 12, poz. 50; 
z 1988 r. Nr. 19, poz. 132; z 1989 r. N r 35, poz. 192 i N r 74, poz. 443) 
o raz  zgodnie z uch w ałą  n r  X I I I /8 0 /8 6  W ojew ódzkiej R ady  
N arodow ej w  G d ań sk u  z dn ia  25 m arca  1986 r. w sp raw ie  
u s ta len ia  m iejscow ości w  w ojew ództw ie gdańsk im , w  k tó ry ch  
pob ie ra  się o p ła tę  m iejscow ą (D z.Urz.W .Gd. N r 6, poz. 61) 
M iejska R ada N arodow a po w y słu ch an iu  opinii sw ej K om isji 
R ozw oju  S połeczno-G ospodarczego  i G ospodark i F inansow ej 
-  uchw ala , co następu je :

*
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§ 1

1. U stala się dzienną staw kę opłaty miejscowej w wysokości 120 
zł, pobieranej od osób fizycznych przebywających okresowo na 
obszarze m iasta G dańska w celach wypoczynkowych, zdrow ot­
nych lub turystycznych.
2. Opłata, o której m owa w ust. l ,p ła tn a je s t w ciągu 24 godzin od 
przybycia do m iasta G dańska osoby podlegającej tej opłacie.

§ 2

1. Zwalnia się od opłaty miejscowej dzieci, uczącą się młodzież 
i personel przebywający w mieście G dańsku na koloniach, 
obozach i zim owiskach organizow anych przez zakłady pracy, 
organizacje młodzieżowe, stow arzyszenia lub organy adm ini­
stracji państwowej.
2. Obniża się w mieście G dańsku o 50% opłatę miejscową 
— ustaloną w § 1 ust. 1 em erytom , rencistom  oraz dzieciom 
i uczącej się młodzieży nie objętej zwolnieniem  zaw artym  
w poprzedzającym  ustępie.

§ 3

1. Obliczania i poboru opłaty miejscowej dokonują:
1) od osób przebyw ających w hotelach, pensjonatach, do­

m ach wypoczynkowych, schroniskach, obozowiskach tu ­
rystycznych, sanatoriach pracownicy upoważnieni 
przez dyrektorów  (kierowników) tych zakładów,

2) od pozostałych osób podlegających opłacie miejscowej 
-  upow ażnieni pracownicy B iur Z akw aterow ań i Biur 
Ewidencji Ludności w mieście Gdańsku.

2. Za pobór opłaty miejscowej przyznaje się wynagrodzenie 
w wysokości 10% sum y zainkasow anej z ty tu łu  tej opłaty.
3. Jednostki organizacyjne (zakłady) określone w ust. 1 po trą­
cają należne im w ynagrodzenie za pobór opłaty miejscowej, 
z kw oty pobranej ty tu łem  tej opłaty, a pozostałą kw otę w płacają 
na rachunek U rzędu Miejskiego w G dańsku.

§ 4

Traci moc uchw ała n r X V I/9 1 /8 6  Miejskiej Rady Narodowej 
w G dańsku z dnia 2 czerwca 1986 r. w spraw ie określenia 
dziennej staw ki opłaty miejscowej oraz zwolnień, ulg, term inu 
płatności i sposobu poboru tej opłaty w mieście G dańsku 
(Dz.Urz.W.Gd. Nr 8, poz. 79).

§ 5

Uchwała niniejsza wchodzi w życie z upływ em  14 dni od 
ogłoszenia jej w D zienniku Urzędowym W ojewództwa G dań­
skiego.

Przewodniczący 
Miejskiej Rady Narodowej 

J. L ew iński

137
UCHWAŁA Nr X IV /4 9 /9 9  

Miejskiej Rady Narodowej w  Helu
z dnia 28 kw ietnia 1990 r.

w  spraw ie określenia staw ek dziennych op ła ty  m iejscowej
1 unorm owania innych spraw  dotyczących tej opłaty w m ie­
ście Helu.

Na podstaw ie art. 15 ust. 4 ustaw y z dnia 14 m arca 1985 r.
0 podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 1985 r. Nr 12, poz. 50; 
z 1988 r. Nr 19, poz. 132; z 1989 r. Nr 35, poz. 192 i Nr 74, poz. 443) 
w zw iązku z art. 65 ust. 1 p k t 1, art. 70 ust. 1 i 2 oraz art. 84 ust.
2 ustaw y z dnia 20 lipca 1983 r. o system ie rad narodow ych
1 sam orządu terytorialnego (Dz. U. z 1988 r. Nr 28, poz. 183 i z 1989 
r. Nr 34, poz. 178) oraz zgodnie z uchw ałą nr X III /8 0 /8 6  
Wojewódzkiej Rady Narodowej w G dańsku z dnia 25 m arca 1986 
r. w spraw ie ustalenia miejscowości w województwie gdańskim , 
w których pobiera się opłatę m iejscową (Dz.Urz.W.Gd. Nr 6, poz. 
61) Miejska Rada Narodowa w Helu uchwala, co następuje:

§ 1

O kreśla się staw ki dzienne opłaty miejscowej w mieście Helu 
-  pobieranej od osób fizycznych przebyw ających okresowo 

w tym  mieście w celach wypoczynkowych, zdrow otnych lub 
turystycznych - w wysokościach następujących:

1) 300 zł dziennie — od dzieci w w ieku powyżej trzech lat 
i młodzieży uczącej się,

2) 200 zł dziennie — od em erytów  i rencistów,
3) 500 zł dziennie od pozostałych osób 
— objętych opłatą miejscową.

§ 2

O płatę miejscową pobiera się z góry za cały okres pobytu 
poszczególnej osoby w mieście Helu w celach wypoczynkowych, 
zdrow otnych lub turystycznych przy dokonyw aniu czynności 
m eldunkow ych.

§ 3

Dla inkasentów  dokonujących poboru opłaty miejscowej w 
mieście H elu ustala się prowizję w wysokości 7% od sum  
zainkasow anych z ty tu łu  tej opłaty

§ 4

O kreśla się, że okres sezonu turystycznego w mieście Helu 
trw a przez cały rok kalendarzow y *)

§ 5

Tracą moc § § 6-9 uchwały nr V III/3 0 /8 5  Miejskiej Rady 
Narodowej w Helu z dnia 15 listopada 1985 r . ' w spraw ie 
określenia wysokości staw ek podatku od posiadania psów i 
opłaty miejscowej w mieście Helu oraz uregulow ania niektórych 
innych spraw  dotyczących tych świadczeń (Dz.Urz.W.Gd. z 1986 
r. Nr 7, poz. 66).

§ 6

Uchwała niniejsza wchodzi w życie z upływ em  14 dni od 
ogłoszenia jej w D zienniku Urzędowym Województwa G dań­
skiego.

Przew odniczący 
Miejskiej Rady Narodowej 

L. B laszczyk

*) W powyższym tekście uchw ały n r XIV /4 9  /  90 Miejskiej Rady 
Narodowej w Elelu z dnia 28 kw ietnia 1990 r. uwzględniono 
zm ianę w prow adzoną do § 4 przez Radę Miejska w Helu 
uchw ałą n r 11/14/90 z dnia 21 czerwca 1990 r.
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UCHWAŁA Nr X I V /69/90  

Miejskiej Rady Narodowej w  Gdyni
z dnia 30 kw ietnia 1990 r.

zm ieniająca uchw ałę w spraw ie określenia w ysokości staw ek  
podatku od posiadania psów, term inu płatności i sposobu 
poboru tego podatku oraz ustalenia staw ek opłaty targowej 
i sposobu jej poboru w m ieście Gdyni.

Na podstaw ie art. 13 ust. 4 ustaw y z dnia 14 m arca 1985 r
0 podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 1985 r Nr 12, poz. 50; 
z 1988 r. Nr 19, poz. 132 oraz z 1989 r. Nr 35, poz. 192 i Nr 74, poz! 
443) M iejska Rada Narodowa po w ysłuchaniu opinii swej 
Komisji Rozwoju Społeczno-Gospodarczego, Przestrzennego
1 Gospodarki Finansowej -  uchw ala, co następuje:

§ 1

W § 9 ust. 2 uchw ały n r IX /4 8 /8 5  Miejskiej Rady Narodowej 
w Gdyni z dnia 14 listopada 1985 r. w spraw ie określenia 
wysokości staw ek podatku od posiadania psów, term inu p ła t­
ności i sposobu poboru tego podatku  oraz ustalenia staw ek 
opłaty targowej i sposobu jej poboru w mieście Gdyni (Dz.Urz. W. 
C-d. z 1986 r. Nr 1, poz. 5; z 1987 r. Nr 2, poz.12; z 1988 r. Nr 24, poz. 
202 i z 1990 r. Nr 8, poz. 48) wyrazy „trzech procentów ” zastępuję 
się w yrazam i „dw unastu  procentów ” .

§ 2

Uchwała niniejsza wchodzi w życie z upływ em  14 dni od 
ogłoszenia jej w D zienniku Urzędowym  W ojewództwa G dań­
skiego.

Przewodniczący 
Miejskiej Rady Narodowej 

Z. Stępień
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UCHWAŁA Nr X I / 32/90  

Gminnej Rafiy Narodowej w  Liniewie
z dnia 20 lutego 1S90 r.

zm ieniająca uchw ałę w  spraw ie określenia w ysokości staw ek  
podatku od posiadania psów w  gm inie Liniewo i w prowadze­
nia w  tej gm inie op ła ty  adm inistracyjnej za niektóre czyn­
ności urzędowe oraz uregulow ania niektórych innych spraw  
dotyczących tych świadczeń.

Na podstaw ie art. 12 ust.4 i art. 16 ustaw y z dnia 14 m arca 1985 r.
0 podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 1985 r. Nr 12, poz. 50; 
z 1988 r. Nr 19, poz. 132; z 1989 r. Nr 35, poz. 192 i Nr 74, poz. 443) 
w zw iązku z art. 65 ust. 1 p k t 1, art. 70 ust 1 i 2 oraz art. 84 ust. 
2 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o system ie rad  narodow ych
1 sam orządu terytorialnego (Dz.U. z 1988 r. Nr 26, poz. 183 i z 1989 
r. Nr 34, poz. 178) G m inna Rada Narodowa po zasięgnięciu 
opinii swej Komisji Rozwoju Gospodarczego i Zaopatrzenia 
— uchw ala, co następuje:

§ 1

W uchw ale n r X / 28/85 Gminnej Rady Narodowej w Liniewie 
z dnia 23 grudnia 1985 r. w spraw ie określenia wysokości staw ek 
podatku od posiadania psów w gm inie Liniewo i w prow adzenia 
w tej gm inie opłaty adm inistracyjnej za n iektóre czynności 
urzędow e oraz uregulow ania niektórych innych spraw  dotyczą­
cych tych św iadczeń (Dz.Urz.W.Gd. z 1986 r. Nr 2, poz. 38) 
w prow adza się następujące zmiany:
1) § 1 otrzym uje nową treść:

„§ 1. O kreśla się wysokość staw ek rocznych podatku od 
posiadania psów w gminie Liniewo, jak  następuje:
1) 5.000 zł rocznie z ty tu łu  posiadania jednego (pierwszego) 
psa przez osobę zatrudnioną w gospodarce uspołecznionej,
2) 5.000 zł rocznie z ty tu łu  posiadania drugiego psa przez 
osobę prowadzącą gospodarstwo rolne,
3) po 10.000 zł rocznie z ty tu łu  równoczesnego posiadania 
każdego następnego psa,
4) po 10.000 zł rocznie z ty tu łu  posiadania każdego psa 
m yśliwskiego.”

2) w § 7 ustęp  1 otrzym uje nową treść:
„1. W prowadza się w gm inie Liniewo opłatę adm inistracyjną 
w kwocie 10.000 zł za sporządzenie testam en tu  w edług a rty ­
ku łu  951 K odeksu cywilnego ~ wobec właściwego organu 
terenow ego adm inistracji państw owej. Powyższą opłatę po­
biera gotówką R eferat P lanow ania i Finansów  U rzędu Gminy 
w Liniewie od któregokolw iek spadkobiercy testam entow ego 

przy sporządzaniu testam en tu  lub w term inie jednego 
miesiąca od daty jego sporządzenia i równocześnie wydaje 
odpowiedni kw it osobie płacącej tę op łatę.”

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z upływ em  14 dni od ogłoszenia jej 
w D zienniku Urzędowym  W ojewództwa Gdańskiego.

Przewodniczący 
Gm innej Rady Narodowej 

E. Milczewski
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UCHWAŁA Nr X I /  4 0 / 90 

Gminnej Rady Narodowej w Przodkowie
z dnia 26 lutego 1990r.

w spraw ie określenia w ysokości staw ek podatku od posiada­
nia psów i unorm owania innych spraw dotyczących tego 
podatku w  gm inie Przodkowo.

Na podstaw ie art. 12 ust. 4 ustaw y z dnia 14 m arca 1985 r.
0 podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 1985 r. Nr 12, poz. 50; 
z 1988 r. Nr 19, poz. 132 oraz z 1989 r. N r 35, poz. 192 i Nr 74, poz. 
443) w związku z art. 65 ust. 1 p k t 1, art. 70 ust. 1 i 2 oraz art. 84 ust.
2 ustaw y z dnia 20 lipca 1983 r. o system ie rad narodow ych
1 sam orządu terytorialnego (Dz.U. z 1988 r. Nr 26, poz. 183 i z 1989 
r. Nr 34, poz. 178) G m inna Rada Narodowa uchw ala, co n a­
stępuje:

§ 1

O kreśla się wysokość staw ek podatku od posiadania psów 
w gm inie Przodkow o ja k  następuje:

1) 2.000 zł rocznie z ty tu łu  posiadania jednego (pierwszego) psa,
2) 4.000 zł rocznie z ty tu łu  równoczesnego posiadania drugiego 

psa,
3) po 5.000 zł rocznie z ty tu łu  równoczesnego posiadania trzecie­

go i każdego następnego psa.

§ 2

P odatek  w ym ieniony w  § 1 — zw any dalej „podatkiem ” 
- w płaca się w  połowie jego wysokości przypadającej za dany 
rok od posiadania psa nabytego po dniu 30 czerwca danego roku, 
jeśli podatku od posiadania tego psa za dany rok nie wpłacił 
poprzedni posiadacz.

§ 3

P odatek  w płaca się z góry, bez wezwania, w term inie do dnia 
30 kw ietnia każdego roku, a gdy podatnik nabył posiadanie psa 
po tym  term inie, to wówczas podatek za dany rok z ty tu łu  
posiadania tego psa w płaca w ciągu jednego m iesiąca od daty 
nabycia psa, jeśli podatku od jego posiadania za dany rok nie 
wpłacił poprzedni posiadacz.

§ 4

Rejestrację psów oraz obliczanie i pobór podatku od ich 
posiadania w gminie Przodkowo prow adzą właściwi sołtysi, i im 
podatnicy w płacają podatek, bez wezwania, w  term inach  okre­
ślonych w § 3.

§ 5

P odatek od posiadania psów podlega w zakresie nie unor­
m ow anym  niniejszą uchw ałą w łaściwym  przepisom  prawa, 
zaw artym  zwłaszcza w powołanej ustaw ie o podatkach i opła­
tach lokalnych.

§ 6

Tracą moc § § 1-5 uchw ały nr X I /2 5 /8 5  Gminnej Rady 
Narodowej w Przodkowie z dnia 12 grudnia 1985 r. w spraw ie 
określenia wysokości staw ek podatku od posiadania psów i 
w prow adzenia opłaty adm inistracyjnej za niektóre czynności 
urzędow e w gm inie Przodkow o oraz uregulow ania innych spraw  
dotyczących tych św iadczeń (Dz. Urz. W. Gd. z 1986 r. Nr 8, poz. 
91).

§ 7

Uchwała niniejsza wchodzi w życie z upływ em  14 dni od 
ogłoszenia jej w D zienniku Urzędowym  W ojewództwa G dań­
skiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

A. W yrzykow ski
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UCHWAŁA Nr X I I /4 4 /90 

Gminnej Rady Narodowej w Przodkowie
z dnia 30 m arca 1990 r.

w spraw ie wprowadzenia opłaty adm inistracyjnej w gm inie 
Przodkowo za sporządzenie testam entu wobec w łaściw ego  
organu terenowego adm inistracji państwowej.

Na podstaw ie art. 16 ustaw y z dnia 14 m arca 1985 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz.U. z 1985 r. Nr. 12, poz. 50; z 1988 r. Nr 19, 
poz. 132; z 1989 r. Nr 35, poz. 192 i Nr 74, poz. 443) G m inna Rada 
Narodowa w Przodkow ie po zasięgnięciu opinii właściwych 
swych komisji — uchw ala, co następuje:

§ 1

W prowadza się w gm inie Przodkowo opłatę adm inistracyjną 
za sporządzenie testam entu  w edług artyku łu  951 K odeksu cy­
wilnego wobec właściwego organu terenow ego adm inistracji 
państw owej oraz ustala się staw ki tej opłaty w wysokości:
1) 5.000 zł za sporządzenie takiego testam en tu  w siedzibie 

U rzędu Gminy w  Przodkowie,
2) 15.000 zł za sporządzenie wyżej określonego testam en tu  poza 

siedzibą tego Urzędu.
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§ 2

1. Osoba (strona) żądająca sporządzenia testam entu  określo­
nego w § 1 uiszcza za tę czynność opłatę adm inistracyjną 
— w należnej wysokości — przed dokonaniem  tej czynności. 
Jed n ak  w  uzasadnionym  przypadku N aczelnik G m iny w Przod­
kowie może w yrazić zgodę na uiszczenie tej opłaty w uzgod­
nionym  term inie późniejszym.
2. O płatę adm inistracyjną (§ 1) uiszcza się gotów ką do kasy 
U rzędu Gminy w Przodkowie za pokwitowaniem .

§ 3

Traci moc uchw ała n r X I / 25/85 Gminnej Rady Narodowej 
w Przodkow ie z dnia 12 grudnia 1985 r. w spraw ie w prow adzenia 
w gminie Przodkow o opłaty adm inistracyjnej za sporządzenie 
testam en tu  wobec właściwego organu terenow ego adm inistracji 
państwowej.

§ 4

U chw ała niniejsza wchodzi w  życie z upływ em  14 dni od 
ogłoszenia jej w D zienniku Urzędowym W ojewództwa G dań­
skiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

A. W yrzykow ski
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UCHWAŁA Nr X /4 7 /9 0  

Gminnej Rady Narodowej w  Lubichowie
z dnia 27 lutego 1990 r.

w  spraw ie w prowadzenia w gm inie Lubichowo opłaty adm i­
nistracyjnej za sporządzenie testam entu wobec w łaściw ego  
organu terenowego adm inistracji państw owej, ustalenia  
staw ek tej opłaty i unorm owania innych spraw z nią zw iąza­
nych.

Na podstaw ie art. 16 ustaw y z dnia 14 m arca 1985 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz. U. z 1985 r. Nr 12, poz. 50; z 1988 r. Nr 19, 
poz. 132; z 1989 r. Nr 35, poz. 192 i Nr 74, poz. 443) w związku z art. 
65 ust. 1 p k t 1, art. 70 ust. 1 i 2 oraz art. 84 ust. 2 ustaw y z dnia 20 
lipca 1983 r. o system ie rad  narodow ych i sam orządu te ry to ria l­
nego (Dz. U. z 1988 r. N r 26, poz. 183 i z 1989 r. Nr 34, poz. 178) 
G m inna Rada Narodowa w Lubichowie uchwala, co następuje;

§ 1

1. W prowadza się w gminie Lubichowo opłatę adm inistracyjną 
za sporządzenie testam en tu  w edług art. 951 K odeksu cywilnego 
— wobec właściwego organu terenow ego adm inistracji państ­
wowej — oraz określa się staw ki tej opłaty wynoszące:
1) 10.000 zł za sporządzenie takiego testam entu  w siedzibie 

U rzędu Gminy w Lubichowie,
2) 15.000 zł za sporządzenie wyżej określonego testam entu  poza 

siedzibą tego Urzędu.
2. Powyższą opłatę adm inistracyjną uiszcza tem u Urzędowi 
gotów ką - w edług właściwej staw ki określonej w poprzedza­
jącym  ustępie — osoba zgłaszająca żądanie sporządzenia te s­
tam en tu  określonego w ustępie 1, a wym ieniony Urząd z chwilą 
otrzym ania tej opłaty wydaje odpowiedni kw it osobie, k tóra ją  
uiściła.
3. Powyższą opłatę adm inistracyjną uiszcza się przy zgłaszaniu 
żądania sporządzenia testam en tu  określonego w ust. 1. Jednakże 
Naczelnik Gminy w Lubichowie lub jego zastępca może wyrazić 
zgodę na uiszczenie tej opłaty w określonym  term inie później­
szym.

§ 2

Traci moc uchw ała n r X V II /92/87 Gminnej Rady Narodowej 
w Lubichowie z dnia 29 kw ietnia 1987 r. w spraw ie w prow adze­
nia w gminie Lubichowo opłaty adm inistracyjnej za sporządze­
nie testam en tu  wobec właściwego organu terenow ego adm ini­
stracji państw owej, ustalenia staw ki tej opłaty i unorm ow ania 
innych spraw  z nią związanych (Dz.Urz.W.Gd. Nr 19, poz 119).

§ 3

U chw ała niniejsza wchodzi w życie z upływ em  14 dni od 
ogłoszenia jej w D zienniku Urzędowym W ojewództwa G dań­
skiego.

Przewodniczący 
Gminnej R^dy Narodowej 

J. Cybula

Adresy oraz num ery  telefonów A dm inistracji i Redakcji D ziennika Urzędowego W o j e w ó d z t w a  Gdańskiego: U rząd Wojewódzki 
w G dańsku — G dańsk ul. Okopowa 21-27; A dm inistracja: parte r, pokój n r 3, tel. 377-795; Redakcja: pierw sze piętro, pokój n r 703, 
tel. 377-384. A dm inistracja i R edakcja czynna je s t w dni robocze od godz. 8 do godz. 15.

W zw iązku  ze zw iększen iem  się cen  p ap ie ru  i kosztów  d ru k u  D zien n ik a  U rzędow ego  W ojew ództw a G dańsk iego  oraz  o p ła t pocztow ych za p rzesy łan ie  p ren u m era to ro m  
tego  D zienn ika , zw iększa  się rów n ież  i op ła ty  za jego  p ren u m e ra tę . Z tych  w zględów  na poczet op ła t za p ren u m eratę  w ym ien ionego  D zienn ika  jego  A dm in istrac ja  pobiera  

od za in te re so w an y ch  p re n u m e ra tą  za liczk i w ynoszące  ak tua ln ie :
8000 zł za liczka n a  poczet op ła ty  za roczną p re n u m e ra tę  D zienn ika  (po je d n y m  egzem p la rzu  poszczególnych n u m e ró w  ze skorow idzem  za rok 1990),
4000 zł za liczka n a  poczet op ła ty  za pó łroczną p re n u m e ra tę  D zienn ika  (po je d n y m  eg zem p la rzu  poszczególnych n u m erów  z danego  półrocza b.r. bez skorow idza).

P o  up ływ ie  ok re su  p re n u m e ra ty , p ren u m e ra to rz y  D zienn ika  b ędą  in fo rm ow ani p isem n ie  o w ysokości op ły ty  za p ren u m e ra tę , n a leżnej od poszczególnego p ren u m e ra to ra , 
pom niejszone j o  w p łaco n ą  p rzez  n iego za liczkę. • i

Z aliczki n a  p re n u m e ra tę  u iszcza się  z góry , p rzed  o k re sem  p re n u m e ra ty , n a  ra ch u n e k  b ankow y  n r  351809-794-224 w W ielkopolsk im  B an k u  K redy tow ym , Iu -c im  O ddziale 
w G d ań sk u  n ależący  do W ydziału B udże tow o-G ospodarczego  U rzędu  W ojew ódzkiego w G dań sk u . P rzy  u iszczan iu  zaliczki należy  o k rś lić  na p rze lew ie  ban k o w y m  lub 
p rzek az ie  pocztow ym , że p rzek a zy w an a  k w o ta  stanow i za liczkę na  p re n u m e ra tę  D zienn ika  U rzędow ego W ojew ództw a G dańsk iego  oraz podać o k res  p re n u m e ra ty , za k tó ry  
u iszcza się  za liczkę, ilość p ren u m ero w a n y ch  eg zem p la rzy  D zienn ika , nazw ę lub  im ię i nazw isko  p re n u m e ra to ra  i jego  d o k ład n y  ad res . O trzy m an ie  dow odu  praw id łow ego  
u iszczen ia  zaliczki p rzed  począ tk iem  rocznego lub  pó łrocznego  o k re su  p re n u m e ra ty  A dm in istrac ja  D zienn ika  będzie uw aża ła  za ró w noznaczne ze złożen iem  zam ów ien ia na  
p re n u m e ra tę  i zobow iązan ia do u iszczen ia  za n ią  resz ty  op ła ty .

P o jedyncze  egzem p la rze  (num ery ) D zien n ik a  m ożna nab y ć  w  A dm in istrac ji pod ad re sem  w sk azan y m  w yżej.

Cena niniejszego num eru  wynosi: 480 zł za 1 egz. ZP-F Gdańsk. Zam. 1259 — 90 — 1500


